
 
 

UCHWAŁA NR VIII/61/24 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych z tytułu wykonywania mandatu 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz § 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 października 2021r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz U. z 2021r. poz. 1974) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dla radnych Rady Miejskiej we Włoszczowie, miesięczną wysokość diety w zależności od 
pełnionej funkcji: 

1) dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości 97% maksymalnej diety określonej 
w §3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 października 2021r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy, 

2) dla Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w wysokości 78% maksymalnej diety określonej 
w §3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 października 2021r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy, 

3) dla Przewodniczących komisji w wysokości 75% maksymalnej diety określonej w §3 pkt 2 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 29 października 2021r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących 
radnemu gminy, 

4) dla pozostałych Radnych Rady Miejskiej w wysokości 66 % maksymalnej diety określonej 
w §3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 października 2021r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy, 

- kwoty diet zaokrągla się do pełnego złotego w ten sposób, że końcówki kwoty nie przekraczające 
50 groszy – zaokrągla się w dół, zaś przekraczające 50 groszy - zaokrągla się w górę. 

§ 2. 1 Dieta w wysokości określonej w § 1 przysługuje radnemu za każdy miesiąc kalendarzowy, 
z zastrzeżeniem ust. 2,3 i 4. 

2. W przypadku objęcia lub wygaśnięcia mandatu radnego w trakcie trwania miesiąca kalendarzowego 
dieta przysługująca zgodnie z § 1 podlega obniżeniu proporcjonalnie do okresu wykonywania mandatu radnego 
w danym miesiącu. 

3. W przypadku wyboru lub odwołania z pełnienia funkcji w trakcie miesiąca kalendarzowego dieta 
przysługująca zgodnie z § 1 podlega podwyższeniu lub obniżeniu proporcjonalnie do okresu wykonywania 
funkcji w danym miesiącu. 

4. Za każdą nieobecność radnego na sesji Rady Miejskiej lub na posiedzeniu Komisji w miesiącu 
kalendarzowym za który wypłacana jest dieta, dieta ulega zmniejszeniu o 10%. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 3864



§ 3. Podstawą wypłacania diety są listy obecności podpisane przez radnych biorących udział w sesji lub 
komisji. 

§ 4. Wypłata diety za dany miesiąc kalendarzowy będzie dokonywana w ostatnim dniu roboczym tego 
miesiąca na rachunek bankowy wskazany przez radnego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/241/21 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie zasad przyznawania oraz wysokości diet przysługującym radnym Rady Miejskiej we Włoszczowie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Dudkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3864


	UCHWAŁA NR VIII/61/24 RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 4


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-10-31T09:15:07+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




